
 Altersklassenmeisterschaft 2016

 AK 14/16/18 Mädchen Offen - 24.-26.06.2016

Ergebnisse

Einzel - Zählspiel; 54 Löcher, bis 3. Runde
vorgabenwirksames Wettspiel

AchimerGC 130715     Damen:  BLAU       Par: 74 Slope: 133 Course: 74.1 Stand: 27.06.16, 12:53 Uhr

Pl. Name, Vorname      Club           HCP. 1. 2. 3.        Tot. +/-  

1.- 3. Brutto Mädchen Gesamt AK 14

1 1 Vogt, Luisa Lilian GC Teutoburger Wald 5,9  80  82  78        240  +17,7 
2 * Kaubisch, Mia Sophie Burgdorfer GC   5,5  81  79  80        240  +17,7 
3 3 Schulze, Jette     Kölner GC       3,5  87  80  76        243  +20,7 

4 Wulfers, Leonie    Brückhausen, GC  6,2  79  90  88        257  +34,7 
5 Wietschorke, Finja Hannover, GC    9,1  90  83  85        258  +35,7 
* Lindner, Maya-Sophie Fürth, 1. GC    8,7  81  86  91        258  +35,7 
7 Hund, Viktoria     Zur Vahr, Club  7,5  95  87  87        269  +46,7 
8 Lohmann, Friederike Zur Vahr, Club 11,2  89  89  93        271  +48,7 
9 Dohrendorf, Eline CharlotteBraunschweig, GK 10,6  87  94  91        272  +49,7 

10 Klug, Nina         Hummelbachaue, GC 8,8 101  96  87        284  +61,7 

1.- 3. Brutto Mädchen Gesamt AK 16

1 1 Rengstorf, Fenja   Zur Vahr, Club  1,0  80  75  75        230   +7,7 
2 2 Hesse, Katharina   Zur Vahr, Club  1,5  77  76  78        231   +8,7 
3 3 Dohrendorf, Marietta LouisaBraunschweig, GK  1,2  77  78  80        235  +12,7 

4 Fieweger, Lioba    Zur Vahr, Club  4,0  83  81  75        239  +16,7 
5 Krieb, Celina-Eileen Zur Vahr, Club  2,7  83  78  80        241  +18,7 
* Nietzsch, Hannah   Paderborner Land, GC 4,6  82  75  84        241  +18,7 
7 Krüger, Antonia    Hannover, GC    6,0  84  78  86        248  +25,7 
8 Neuhold, Helena    Hannover, GC    4,5  87  82  81        250  +27,7 
* Wierleuker, Marit  Gifhorn, GC     8,9  86  81  83        250  +27,7 
* Ardler, Emily      Braunschweig, GK  5,1  78  87  85        250  +27,7 

11 Hecht, Noemi       Burgdorfer GC   5,8  84  90  85        259  +36,7 
12 Freudenberg, Lilly Braunschweig, GK  6,7  92  81  90        263  +40,7 
13 Rother, Eva        Achimer GC     10,8  90  90  91        271  +48,7 
14 Krug, Sophia       Achimer GC     14,0  93  93  95        281  +58,7 
15 Limmer, Viktoria   Düsseldorfer GC 13,4 102  94  91        287  +64,7 
16 Riethmüller, Leonie Hannover, GC   15,5  91 101 100        292  +69,7 
17 Schindler, Finja   Braunschweig, GK  8,3  96  94 108        298  +75,7 
18 Grote, Greta Sophia Gleidingen, GC 17,5 105  96 105        306  +83,7 
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Altersklassenmeisterschaft 2016 AK 14/16/18 Mädchen Offen-24.-26.06.2016, Ergebnisse - Stand: 27.06.16, 12:53 Uhr

Pl. Name, Vorname      Club           HCP. 1. 2. 3.        Tot. +/-  

1.- 3. Brutto Mädchen Gesamt AK 18

1 1 Mack, Polly Annika BGC Stolper Heide +0,6  73  74  77        224   +1,7 
2 2 Bettle, Tara       BGC Stolper Heide  2,1  76  74  80        230   +7,7 
3 3 Iden, Cara         Braunschweig, GK  2,8  74  78  81        233  +10,7 

4 Mattner, Nele Sophie Braunschweig, GK  2,9  78  80  78        236  +13,7 
* Großpietsch, Julika Thüringer GC    1,2  78  79  79        236  +13,7 
6 Lohmann, Josephine Zur Vahr, Club  3,7  80  79  78        237  +14,7 
7 Sauer, Annika      Langenhagen, GC 10,0  92  93  88        273  +50,7 
8 Geertsen, Wencke   Gifhorn, GC    11,9  87  93  96        276  +53,7 
9 Grotzke, Hanna Jo  Langenhagen, GC 11,6  94  96  87        277  +54,7 

10 Forster, Kimberly  Zur Vahr, Club  9,7  98  88  92        278  +55,7 

1.- 3. Brutto Mädchen GVNB Meisterschaft AK 14

1 1 Kaubisch, Mia Sophie Burgdorfer GC   5,5  81  79  80        240  +17,7 
2 2 Wietschorke, Finja Hannover, GC    9,1  90  83  85        258  +35,7 
3 3 Hund, Viktoria     Zur Vahr, Club  7,5  95  87  87        269  +46,7 

4 Lohmann, Friederike Zur Vahr, Club 11,2  89  89  93        271  +48,7 
5 Dohrendorf, Eline CharlotteBraunschweig, GK 10,6  87  94  91        272  +49,7 

1.- 3. Brutto Mädchen GVNB Meisterschaft AK 16

1 1 Rengstorf, Fenja   Zur Vahr, Club  1,0  80  75  75        230   +7,7 
2 2 Hesse, Katharina   Zur Vahr, Club  1,5  77  76  78        231   +8,7 
3 3 Dohrendorf, Marietta LouisaBraunschweig, GK  1,2  77  78  80        235  +12,7 

4 Fieweger, Lioba    Zur Vahr, Club  4,0  83  81  75        239  +16,7 
5 Krieb, Celina-Eileen Zur Vahr, Club  2,7  83  78  80        241  +18,7 
6 Krüger, Antonia    Hannover, GC    6,0  84  78  86        248  +25,7 
7 Neuhold, Helena    Hannover, GC    4,5  87  82  81        250  +27,7 
* Wierleuker, Marit  Gifhorn, GC     8,9  86  81  83        250  +27,7 
* Ardler, Emily      Braunschweig, GK  5,1  78  87  85        250  +27,7 

10 Hecht, Noemi       Burgdorfer GC   5,8  84  90  85        259  +36,7 
11 Freudenberg, Lilly Braunschweig, GK  6,7  92  81  90        263  +40,7 
12 Rother, Eva        Achimer GC     10,8  90  90  91        271  +48,7 
13 Krug, Sophia       Achimer GC     14,0  93  93  95        281  +58,7 
14 Riethmüller, Leonie Hannover, GC   15,5  91 101 100        292  +69,7 
15 Schindler, Finja   Braunschweig, GK  8,3  96  94 108        298  +75,7 
16 Grote, Greta Sophia Gleidingen, GC 17,5 105  96 105        306  +83,7 
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Altersklassenmeisterschaft 2016 AK 14/16/18 Mädchen Offen-24.-26.06.2016, Ergebnisse - Stand: 27.06.16, 12:53 Uhr

Pl. Name, Vorname      Club           HCP. 1. 2. 3.        Tot. +/-  

1.- 3. Brutto Mädchen GVNB Meisterschaft AK 18

1 1 Iden, Cara         Braunschweig, GK  2,8  74  78  81        233  +10,7 
2 2 Mattner, Nele Sophie Braunschweig, GK  2,9  78  80  78        236  +13,7 
3 3 Lohmann, Josephine Zur Vahr, Club  3,7  80  79  78        237  +14,7 

4 Sauer, Annika      Langenhagen, GC 10,0  92  93  88        273  +50,7 
5 Geertsen, Wencke   Gifhorn, GC    11,9  87  93  96        276  +53,7 
6 Grotzke, Hanna Jo  Langenhagen, GC 11,6  94  96  87        277  +54,7 
7 Forster, Kimberly  Zur Vahr, Club  9,7  98  88  92        278  +55,7 

Brutto WAGR Mä AK 16/18 HCP bis --

1 1 Mack, Polly Annika BGC Stolper Heide +0,6  73  74  77        224   +1,7 
2 Rengstorf, Fenja   Zur Vahr, Club  1,0  80  75  75        230   +7,7 
* Bettle, Tara       BGC Stolper Heide  2,1  76  74  80        230   +7,7 
4 Hesse, Katharina   Zur Vahr, Club  1,5  77  76  78        231   +8,7 
5 Iden, Cara         Braunschweig, GK  2,8  74  78  81        233  +10,7 
6 Dohrendorf, Marietta LouisaBraunschweig, GK  1,2  77  78  80        235  +12,7 
7 Mattner, Nele Sophie Braunschweig, GK  2,9  78  80  78        236  +13,7 
* Großpietsch, Julika Thüringer GC    1,2  78  79  79        236  +13,7 
9 Lohmann, Josephine Zur Vahr, Club  3,7  80  79  78        237  +14,7 

10 Fieweger, Lioba    Zur Vahr, Club  4,0  83  81  75        239  +16,7 
11 Krieb, Celina-Eileen Zur Vahr, Club  2,7  83  78  80        241  +18,7 

* Nietzsch, Hannah   Paderborner Land, GC 4,6  82  75  84        241  +18,7 
13 Krüger, Antonia    Hannover, GC    6,0  84  78  86        248  +25,7 
14 Neuhold, Helena    Hannover, GC    4,5  87  82  81        250  +27,7 

* Wierleuker, Marit  Gifhorn, GC     8,9  86  81  83        250  +27,7 
* Ardler, Emily      Braunschweig, GK  5,1  78  87  85        250  +27,7 

17 Hecht, Noemi       Burgdorfer GC   5,8  84  90  85        259  +36,7 
18 Freudenberg, Lilly Braunschweig, GK  6,7  92  81  90        263  +40,7 
19 Rother, Eva        Achimer GC     10,8  90  90  91        271  +48,7 
20 Sauer, Annika      Langenhagen, GC 10,0  92  93  88        273  +50,7 
21 Geertsen, Wencke   Gifhorn, GC    11,9  87  93  96        276  +53,7 
22 Grotzke, Hanna Jo  Langenhagen, GC 11,6  94  96  87        277  +54,7 
23 Forster, Kimberly  Zur Vahr, Club  9,7  98  88  92        278  +55,7 
24 Krug, Sophia       Achimer GC     14,0  93  93  95        281  +58,7 
25 Limmer, Viktoria   Düsseldorfer GC 13,4 102  94  91        287  +64,7 
26 Riethmüller, Leonie Hannover, GC   15,5  91 101 100        292  +69,7 
27 Schindler, Finja   Braunschweig, GK  8,3  96  94 108        298  +75,7 
28 Grote, Greta Sophia Gleidingen, GC 17,5 105  96 105        306  +83,7 

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach den letzten 36, 18, 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!    

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse   
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.                     
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